｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立臺灣大學生物資源暨農學院實驗林管理處 函

受文者：嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學

發文字號：實研字第1130860124號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(83191_1130860124-1.pdf)

「國立臺灣大學生物資源暨農學院實驗林研究報告」每年

出版1卷4期，全年徵稿，敬請惠予公告並鼓勵貴校師生踴
躍投稿，請查照。

本刊屬森林及相關科學學術性及技術性刊物，涵蓋領域眾

多，舉凡森林生物、森林環境、生物材料利用、資源保育

及管理、森林生態系統、森林水文、水資源管理、水土保

持、環境變遷、森林遊樂、森林療育、生態學、自然資源

管理、社區林業、環境教育、生醫生藥、生物技術、分子

遺傳學、分子生物學、種原及保育、生態系服務功能與價

值評估、昆蟲、野生動物、生物多樣性、碳匯、循環經

濟、林下經濟、複合材料、植物病蟲害、土壤學、土壤與

環境品質、土壤形態與分類學等任何與森林相關領域等，

凡未經公開發表之研究論文(Research paper)、學術評論
(Review article)、技術短報(Technology note)、書評(Book
review)等，皆歡迎海內外學者專家投稿。
本刊接受文稿類型有研究論文、學術評論、技術短報、書

評等，並於每年3、6、9、12月以季刊發行，目前均正常
發刊。

地址：南投縣竹山鎮前山路一段12號
聯絡人及電話：李佳如049-2642181-111
電子郵件信箱：chiaju@ntu.edu.tw
傳真電話：049-2659967

發文日期： 中華民國113年6月17日

主旨：

說明：

一、

二、

第1頁，共2頁

研究發展處 113/06/18

1130009436

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

本刊全年徵稿，隨到隨審，竭誠歡迎各位先進將您寶貴的

研 究 成 果 投 稿 本 刊 （ 編 輯 部 信 箱

jourexfontu@gmail.com）。
稿件格式及相關事宜請參照本刊稿約如附件或

https://www.exfo.ntu.edu.tw/page.php?id=112。
投 稿 相 關 事 宜 ， 歡 迎 來 信 本 刊 編 輯 部

（ jourexfontu@gmail.com）或電洽 049-049-2642181分機
111。

正本：各公私立大專校院、森林相關系所及研究單位

副本：本處教學研究組

三、

四、

五、

電  子  公  文
交  換  章
2024/06/18
15:05:02

第2頁，共2頁

研究發展處 113/06/18

1130009436